
Produktbeskrivelse:

Med forbehold for trykfejl.
Vi henviser til vores hjemmeside www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkendelser, dæmpningsoversigt mm.
Alle rettigheder tilhører Scan Products D T ApS.

Farvegengivelse:
Spredningsvinkel:

SDCM: 
Fatning:
Materiale:
Godkendelser:
Garanti:

Ra>90
1: 42°
2: 40°
<2
GU5,3
Aluminium
LVD, EMC, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Tekniske data:

Varenr.:

LED lyskilder til Luna Low profile familien.

Kan kun monteres i Luna Low profile.

12611

12612

12613

12621

12622

12623

5713080126113

5713080126120

5713080126137

5713080126212

5713080126229

5713080126236

EAN Nr.:

Ø50 x 27 mm

Ø50 x 27 mm

Ø50 x 27 mm

Ø50 x 27 mm

Ø50 x 27 mm

Ø50 x 27 mm

2700K

3000K

4000K

2700K

3000K

4000K

350lm

370lm

390lm

460lm

490lm

530lm

Mål: Kelvin: Lumen: Energiklasse:Nr.:

1

1

1

2

2

2

Lyskilde Luna Low profile

Ra>90
50.000h
L90 B1042° 40°

21
50.000h
L90 B10

Ø50 mm

27 mm
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